「第三屆海峽兩岸建築減震技術交流會議」報名表

- 一、主辦單位:臺灣大學工學院地震工程研究中心、同濟大學。
- 二、承辦單位: 上海藍科建築減震科技股份有限公司
- 三、協辦單位:臺灣大學土木系、台北市不動產開發商業同業公會、台北市結構工程工業技師公會、台灣省結構 工程技師公會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會、中國土木水利工程學會、中華民國結構

工程學會、中華民國地震工程學會、國家實院研究院地震工程研究中心。

四、會議時間:103年05月15日(星期四)

五、會議地點:國立臺灣大學應用力學研究所國際會議廳(地址106台北市大安區羅斯福路4段1號)

六、報名方式:

- 1. 開放名額 50 人, 依報名順序, 額滿為止, 如有餘額則開放當日現場報名。
- 2.報名費:社會人士每人 1000 元、公會技師 500 元、學生 500 元(含點心及午餐;繳費後因故不能參加,不退費)。 3.繳費方式分以下四種:
- (1)支票:支票抬頭請寫「社團法人中華民國結構工程學會」。
- (2)匯款:臺灣銀行-公館分行/戶名「中華民國結構工程學會」/帳號:034004624281(銀行代號 004)。
- (3)郵政劃撥:帳號:12183483/戶名:社團法人中華民國結構工程學會。
- (4)ATM 轉帳:台大郵局活存:局號:0001236、帳號:0573164。

繳費完畢請將匯款明細收據註明:「第三屆海峽兩岸建築減震技術交流會專題報告」,連同本報名表傳真至(02)2362-5044, 俾利開立收據。以「支票」繳費者,請務必使用「郵寄」方式逕寄 106 台北市辛亥路三段 200 號 轉李麗美小姐收。

繳費事宜聯絡人:魏莉莉小姐、李麗美 小姐

TEL: 02-3366-2775 #15 或#16 Fax: 02-23625044 /E-MAIL: csse@csse.org.tw

七、備註:1.本研討會已向行政院公共工程委員會申請公共工程委員會之技師訓練認證、公務人員終身學習護照 相關證書。

第三屆海峽兩岸建築減震技術交流會專題報告會議報名表

| 匯款明細收據黏貼處 | |
|--|-------------|
| □ 5/16(五)下午工程參觀-高雄市立圖書總館(<mark>高錄</mark> 交通車接送,請準時逾時不候。 | |
| □ 5/16(五)上午工程參觀-臺北市文化體育園區大 | |
| E-mail: | |
| 通訊地址: □□□ | |
| 電 話: 傳 真: | 手 機: |
| □台北市不動産開發商業同業公會 □ 公會技師 □ |] 土水會員 □ 學生 |
| 發票抬頭:□同服務單位 □同本人 □其他 | 統一編號· |
| 服務單位: | 職 稱: |
| 姓 名: | (積分登記使用) |